
I

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 20 de Junho de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° IN 00014/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n° IM00014/2023, que objetiva: CONTRATAÇAO DE
PESSOA jurídica ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
PREVIDÊNCIÁRIA E NÃO PREVIDÊNCIARIA JUNTO A RFB E PGFN NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB;

com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei
Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a contratação de:

- SAULO DE SA LEITE SOBRINHO.

26.695.135/0001-02

Valor: R$ 52.200,00

Publique-se e cumpra-se.

c4- Sty
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 20 de Junho de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° IN 00014/2023 - 01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n® IN00014/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA PREVIDÊNCIÁRIA E NÃO PREVIDÊNCIARIA JUNTO A RFB E PGFN NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA

DOS ÍNDIOS-PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- SAULO DE SA LEITE SOBRINHO.

26.695.135/0001-02

Valor: R$ 52.200,00

Publique-se e cumpra-se.

k
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


